КУХОННЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В КОРПУСЕ
KABB / KABT
Кухонные центробежные вентиляторы в корпусе KABB / KABT400
Кухонные центробежные вентиляторы
серии KABB / KABT предназначены для
работы в продолжительном режиме при
температуре перемещаемого воздуха до

Уровень звукового давления*
(дБ(А))
Вес
(кг)
Регулятор
скорости
Преобразователь
частоты
 На входе К окружению  На выходе RMB REV
Однофазные 4-х полюсные электродвигатели (1ф - 230 В - 50 Гц)
KABB/4-3000/315 1370 305 1,6 2.470 59 53 60 14 RMB-3,5 REV-3 -
KABB/4-4000/355 1385 487 2,0 3.790 62 54 64 21 RMB-3,5 REV-3 -
KABB/4-6000/450 1400 932 3,9 5.780 65 53 70 32 RMB-8 REV-5 -
Трехфазные 4-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
KABT/4-3000/315 1430 327 0,7 2.750 60 54 61 35 - - VFTM TRI 0,37
KABT/4-4000/355 1450 561 1,2 4.000 63 55 65 44 - - VFTM TRI 0,37
KABT/4-6000/450 1495 1094 2,4 6.120 67 55 71 59 - - VFTM TRI 1,5
KABT/4-9000/500 1430 2022 3,5 8.840 76 62 77 69 - - VFTM TRI 1,5
KABT/4-12000/560 1460 2673 5 11.400 71 59 75 98 - - VFTM TRI 2,2
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 м от вентилятора, в средней точке рабочей кривой, в свободном пространстве.
РАЗМЕРЫ (мм)
B
A
ML
J
K
C E F Ø
D G
H
A
Модель A B C D E F G H J K L M N
KABB/4-3000/315 505 549 445 315 421 325 125 253 198 222 90 100 12
KABB/4-4000/355 550 592 490 355 466 370 170 275 222 245 60 100 12
KABB/4-6000/450 630 674 570 450 546 450 130 315 242 265 60 160 12
KABT/4-3000/315 505 549 445 315 421 325 125 253 198 222 90 100 12
KABT/4-4000/355 550 592 490 355 466 370 170 275 222 245 60 100 12
KABT/4-6000/450 630 674 570 450 546 450 130 315 242 265 60 160 12
KABT/4-9000/500 710 753 630 500 606 510 190 355 271 294 100 206 8
KABT/4-12000/560 800 844 720 560 696 600 182 400 343 366 100 209 8
КУХОННЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В КОРПУСЕ
KABB / KABT
Кухонные центробежные вентиляторы в корпусе KABB / KABT402